股票代码：002085� � � �股票简称：万丰奥威 公告编号：2015-060

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司 2015 年半年度权益分派实施公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”），

2015

年半年度权益分派方案已获

2015

年

08

月

20

日召开的

2015

年第二次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

2015

年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本

390,098,968

股为基数，以资本公积金向全

体股东每

10

股转增

12

股。

分红前本公司总股本为

390,098,968

股，分红后总股本增至

858,217,729

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

2015

年

8

月

28

日，除权除息日为：

2015

年

8

月

31

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

2015

年

8

月

28

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于

2015

年

8

月

31

日直接记入股东证券账户。 在送（转） 股过程中产生的不足

1

股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

1

股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机

排序派发），直至实际送（转） 股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为

2015

年

8

月

31

日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行新股

送股 公积金转股

其他

小计 数量 比例

一

、

有限售条件股

份

13,853,062 3.55% 16,623,674 16,623,674 30476736 3.55%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

13,853,062 3.55% 16,623,674 16,623,674 30476736 3.55%

其中

：

境内法人持

股

境内自然人持

股

13,853,062 3.55% 16,623,674 16,623,674 30476736 3.55%

4

、

外资持股

0 0 0 0 0 0

其中

：

境外法人持

股

0 0 0 0 0 0

境外自然人持股

0 0 0 0 0 0

二

、

无限售条件股

份

376,245,906 96.45% 451,495,087 451,495,087 827,740,993 96.45%

1

、

人民币普通股

376,245,906 96.45% 451,495,087 451,495,087 827,740,993 96.45%

2

、

境内上市的外资

股

0 0 0 0 0 0

3

、

境外上市的外资

股

0 0 0 0 0 0

4

、

其他

0 0 0 0 0 0

三

、

股份总数

390,098,968 100.00% 468,118,761.6 468,118,761 858,217,729 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本

858,217,729

股摊薄计算，

2015

年半年度，每股净收益为

0.31

元。

八、咨询机构

咨询地址：浙江省新昌县万丰工业园浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

咨询联系人：徐晓芳 章银凤

咨询电话：

0575-86298339

传真电话：

0575-86298339

特此公告。

浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

董 事 会

2015年 8月 25日

1

、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯

网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简介

股票简称 亿帆鑫富 股票代码

002019

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 吴卡娜 楼渊

电话

0571-63807806 0571-63759205

传真

0571-63759225 0571-63759225

电子信箱

anna@xinfupharm.com elainelou@xinfupharm.com

2

、主要财务数据及股东变化

（

1

）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□

是

√

否

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期增

减

营业收入

（

元

）

1,218,107,238.55 665,752,265.78 82.97%

归属于上市公司股东的净利润

（

元

）

170,894,481.20 83,144,055.54 105.54%

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润

（

元

）

172,195,445.62 82,723,491.97 108.16%

经营活动产生的现金流量净额

（

元

）

82,771,520.62 75,426,643.59 9.74%

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.390 0.380 2.63%

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.390 0.380 2.63%

加权平均净资产收益率

6.50% 19.45% -12.95%

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度末

增减

总资产

（

元

）

3,752,696,962.31 3,334,689,371.91 12.54%

归属于上市公司股东的净资产

（

元

）

2,716,080,652.13 2,544,162,931.38 6.76%

（

2

）前

10

名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数

20,767

前

10

名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持普通股数量

持有有限售条件的普

通股数量

质押或冻结

情况

股份状态 数量

程先锋 境内自然人

47.26% 208,108,563 208,108,563

质押

51,550,000

过鑫富 境内自然人

11.79% 51,928,896 25,967,448

质押

19,500,000

林关羽 境内自然人

3.29% 14,503,576 10,937,682

质押

10,930,000

兴业银行股份有限公

司

－

中邮战略新兴产业

股票型证券投资基金

其他

1.40% 6,153,391

中国建设银行

－

银华核

心价值优选股票型证券

投资基金

其他

1.35% 5,965,787

吴彩莲 境内自然人

1.06% 4,660,400

中国农业银行股份有限

公司

－

宝盈转型动力灵

活配置混合型证券投资

基金

其他

0.97% 4,290,199

中国银行股份有限公

司

－

银华领先策略股票

型证券投资基金

其他

0.68% 2,976,548

兴业银行股份有限公

司

－

中邮核心竞争力灵

活配置混合型证券投资

基金

其他

0.66% 2,887,650

中信证券股份有限公司

0.62% 2,746,807

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中

，

过鑫富先生和吴彩莲女士是配偶关系

，

林关羽先生是吴彩莲女士妹

妹的丈夫

，

上述股东存在一致行动的可能

；

公司未知其他股东之间是否存在关联

关系

。

参与融资融券业务股东情况说明

（

如

有

）

无

（

3

）前

10

名优先股股东持股情况表

□

适用

√

不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

（

4

）控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□

适用

√

不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□

适用

√

不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

3

、管理层讨论与分析

2015

年上半年，公司按照既定的战略目标，夯实医药产品、医药原料及中间体产品及高分子材料产品

等。 公司坚持统筹稳增长、调结构、促发展，在以奠定质量和服务为立身市场的前提下，全方位提升员工素

质，加强人才储备，优化运营机制。 报告期内，公司将杭州鑫富节能材料有限公司进行了债务重组和股权转

让，剥离了不良资产；与控股股东共同投资设立了安徽医健投资管理有限公司，向医疗健康领域迈出了重要

一步；全资子公司亿帆生物收购了沈阳志鹰药业有限公司

70%

股权，完成了大容量注射剂和药品的国际化

布局。以上均符合公司经营发展战略，有利于公司集中精力做大做强公司主业。目前公司医药产品除涉足抗